CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECLARAÇÃO DE EFETIVO FUNCIONAMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o “ASSOCIAÇÃO CERVEJEIRA SERRANA DO

ESTADO ESPIRITO SANTO (ASCES)", inscrito no CNPJ sob o nº51.516.505/0001-

44, com sede na rua ALVARES CABRAL, n.º 78, PARQUE RESIDENCIAL

LARANJEIRAS, Serra, ES, CEP:29.165.420, tem praticado atividades sociais e

assistenciais de forma voluntaria e sem fins lucrativos, estando em perfeito e efetivo

funcionamento.

Esta Declaração encontra-se em estrita observancia com o que estabelece o inciso

111, art. 1º da Lei nº 2.615 de junho de 2003.

Serra, 22 de maio de 2024.

g CÃHAM MÚNICIPAL DA SERRA
William Fevhando Miranda
Vereador Dr. William Miranda

Partido - PL

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO — SERRA - ES — CEP: 29.176-020 — TEL (27) 3251-8300 d
E-mail: drwillammiranda@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003900300030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-07-15T12:35:56-0300